
ЦЕНОВНИК

формат на
рекламата

(ширина х висина)

цена за едно
објавување

(месечно)

1/1 внатрешна страница 220 х 285 mm** 490 EUR

1/1 втора, трета или претпоследна страница 220 х 285 mm** 520 EUR

1/1 задна страница (корица) 220 х 285 mm** 590 EUR

1/1 реклама на две страници 440 х 285 mm** 740 EUR

½ внатрешна страница 195 х 122 mm 290 EUR

**

¼ внатрешна страница 95 х 122 mm 190 EUR

1/1 страница во Супермаркет+ 220 х 285 mm 380 EUR

½ страница во Супермаркет+ 200 х 120 mm 220 EUR

120¼ страница во Супермаркет + 100 x mm 130 EUR

1 поле во Супермаркет + 100 х 50 mm 60 EUR

Инсертирање на флаери и каталози Макс. 220 x 285 230 EUR
сите цени се пресметуваат во денарска противвредност          ** плус 3мм обрез

- во цените не е пресметан ДДВ од 18%

- за секоја варијација на дадените формати се доплатува 20%

- позиционирање на рекламите се доплатува 20%

- овој ценовник важи од 01.12.2009

  П. Фах 917, 1001 Скопје

  тел./факс: /02/ 3298-571

  autoplus@autoplus.com.mk

  www.autoplus.com.mk

за рекламирање на страниците на ревијата Авто Плус


